

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0320-2016-056 uzavřené dne 21.11.2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Za kterou jedná:

Ing. Vlastislav Šebesta, zástupce ředitele - ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel OPNI Praha, [REDAKCE]

- ve věcech technických: Zdeňka Suchá, PS 0320 Plzeň, [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Provozní středisko 0320, Štefánikovo nám. 1, pošt. Př. 150, 304 50 Plzeň
dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Kypta - Stavoservis s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9017

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 330 05 Zruč - Senec

IČO: 25213750

DIČ: CZ25213750

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Zastoupená: Vratislav Kypta, jednatelem

Kontaktní osoba pro jednání:

- ve věcech smluvních: Vratislav Kypta, [REDAKCE]

- ve věcech technických: Vratislav Kypta, Ing. Lubomír Hess, [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: e9h8io

Adresa pro doručování korespondence: Kypta - Stavoservis s.r.o., Karlovarská 24, 301 00 Plzeň
dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

se dohodly podle Čl. XIII. odst. 13. 2. výše citované smlouvy, a to z důvodu:

- snížení rozsahu prací, kdy práce pod položkami č. 14, 81 a 173 uvedené v Příloze č. 2 - nebudou provedeny, a to nátěry „Antigrafiti“ soklové části z důvodu neekonomičnosti;

- navýšení rozsahu prací pod položkou č. 124 se mění, a to v důsledku změny typu vjezdových vrat do dvorního traktu, jejichž potřeba vznikla v důsledku značně zvýšené provozní zátěže s ohledem na umístění nové organizační složky státu v daném objektu, a to v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku;

- úpravy smluvních cen za provedení díla,

na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se mění smlouva takto:

Článek 1 Změny a doplnění

1. V Čl. V. Cena za dílo se mění a doplňuje takto:

Původní cena:

Cena bez DPH: 9.336 970,76 Kč
 21% DPH: 1.960 763,86 Kč
 Cena celkem s DPH: 11. 297 734,62 Kč

Slovy: Jedenáctmilionůdvěstědevadesátšedmtisícšestsetšestřicetčtyři 62/100 korun českých

Cena za méněpráce:

Cena bez DPH: - 48 162,77 Kč
 21% DPH: 10 114,18 Kč
 Cena celkem s DPH: - 58 276,95 Kč

Slovy: Padesátosmtisícdvěstěšedmdesátšest 95/100 korun českých

Cena za vícepráce:

Cena bez DPH: 114 156,00 Kč
 21% DPH: 23 972,76 Kč
 Cena celkem s DPH: 138 128,76 Kč

Slovy: Stotřicetosmtisícstodvacetosm76/100 korun českých

Celková cena:

Cena celkem bez DPH: 9 402 963,99 Kč
 21% DPH: 1 974 622,44 Kč
 Cena celkem s DPH: 11 377 586,43 Kč

Slovy: Jedenáctmilionůtřístasedmdesátšedmtisícšestsetšedmdesátšest43/100korun českých

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu plnění, včetně dopravy.

2. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 3 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel, kdy nedílnou součástí jsou přílohy.

Příloha: č. 1 – cenová kalkulace - vícepráce: o počtu 1 listu.

Příloha: č. 2 – rozpočet prací: o počtu 17 listů.

Příloha: č. 3 – protokol posuzující potřebu méněprací a víceprací: o počtu 4 listů

V Praze dne 10.9.17

V Plzni dne - 1 -09- 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Vlastislav Šebesta ředitel

Vratislav Kypta
 jednatel
 Kypta – Stavoservis s.r.o.

Odboru provozů nemovité infrastruktury
 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
 Česká republika – Ministerstvo obrany

OPRAVA FASÁD ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY PLZEŇ - KASÁRNA J.S.KOZINY**CENOVÁ KALKULACE -**

BRÁNA S OVLÁDÁNÍM HYDRAULICKÝMI POHONY SE DVĚMA MAJÁKY A ELEKTROMECHANICKÝM ZÁMKEM PRO VJEZD O ŠÍŘCE 3880mm A VÝŠCE RÁMU 3500mm, TJ. PLOCHY VRAT 13,58 m² OPROTI PLOŠE DLE ZADÁNÍ 2,85x3,5 ; TJ. 9,975 m² (VIZ VÝPIS TRUHL.VÝROBKŮ), VÝPLŇ Z PANELŮ LAMELA/STUCCO, RAL HNĚDÁ, OSAZENÍ DLE NÁVRHU, UPŘESNĚNA ČETNOST OTEVÍRÁNÍ CCA 60x ZA DEN, ZABUDOVÁNA UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA PRO PORUCHY, VESTAVĚNÁ DO KAŽDÉHO KŘÍDLA VRAT, POUŽITY MAZNÉ PANTY. KONSTRUKCE POUŽITA S DŮRAZEM NA ZVĚTŠENÝ ROZMĚR, ZVÝŠENÍ TUHOSTI, STABILITY A BEZÚDRŽBOVÉHO PROVEDENÍ.

FE konstrukce dvoukřídlých vrat	32 600,00 Kč
Žárový zinek konstrukce dvoukřídlých vrat	11 100,00 Kč
Lakování vrat.konstrukce RAL 8014	16 680,00 Kč
Zárubeň vrat	5 736,00 Kč
Žárový zinek zárubně	2 556,00 Kč
Lakování zárubně RAL 8014	3 048,00 Kč
Panelová výplň	49 896,00 Kč
Lakování výplně RAL 8014	9 744,00 Kč
Kompletace křídel	6 960,00 Kč
Hydraulické pohony LUX L nesamosvorný - 2 motory	25 176,00 Kč
Řídící jednotka RIGEL 5 pro hydraulické pohony	8 280,00 Kč
Bezpečnostní fotobuňky dva páry	3 360,00 Kč
Bezpečnostní maják s integrovanou anténou	1 440,00 Kč
Bezpečnostní maják bez antény	1 200,00 Kč
Elektromagnetický zámek pro držení vrat v zavřené poloze	3 060,00 Kč
Dálkový dvoukanálový ovladač	900,00 Kč
Uzavírací dvířka pro poruchy vestavěná do křídel vrat 2 ks	6 420,00 Kč
Celková částka bez DPH	188 156,00 Kč

KYATL PRAHA

REKAPITULACE - zadání - cenová nabídka

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
nízká	vysoká
15%	21%

P.č.	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem v Kč	DPH nízká	DPH vysoká	Celkem s DPH v Kč
1.	85	Přezř, oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny Stavební úpravy fasád objektů					
6	1.1	Fasáda v Doudlevecké ulici		1 741 208,38	0,00	365 653,76	2 106 862,14
8	1.2	Fasáda z Štefánikovo náměstí		5 838 156,07	0,00	1 226 012,77	7 064 168,84
10	1.3	Fasáda v Radobyčické ulici		1 757 606,31	0,00	369 097,33	2 126 703,64
		CELKEM		9 336 970,76	0,00	1 960 763,86	11 297 734,62

Pozn.: Veškeré rozměry prvků budou doměřeny na místě.
Práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací odsouhlasených investorem.

Stavba: Přeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Kozliny
 Objekt: 1 - Uliční fasády
 Část: 1.1.1 - fasáda v Doudlevecké ulici
 JKSO:

Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		30 968,67
0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		197 224,93
0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		200 394,26
7640	Konstrukce klempířské		422 468,72
7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		107 984,00
9980-1	Umělecko řemeslné práce		28 761,00
9980-2	Umělecko řemeslné práce - spennáče stropatelských		621 506,80
9990	Zábory		71 200,00
OST	Náklady na umístění stavby		60 700,00

Celkem bez DPH v Kč 1 741 208,38

DPH nízké	15%	
DPH vysoké	21%	365 653,76

Celkem s DPH v Kč 2 106 862,14

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1.1
 JKSO: 1.1

Přehled oprav administrativní budovy, kasárna J.S.Kozliny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1 - fasáda v Doudlevecké ulici

č.p.	Kód položky	Název	MJ	Jednotková cena - základ DPH			Hodnota DPH			Poznámka	
				Množství	15%	21%	Cena celkem v Kč	J. hmotnost	J. surf.		15%
0300		Stav. díl 3 - svazité konstrukce									
1	319201311	Vyrovnání nerov. povrchu vrstí: 1 vnější zdiva (lib, malta) (s dod. hmot), tl. <30mm - bez pomocného lešení, bez odeskání vadych chel	m2	152,555		203,00	30 968,67	0,03279			6 503,42 6 503,42
0800		Stav. díl 6 - úpravy povrchů									
2	6200000	Očištění zdiva tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	490,412		24,50	197 224,93				41 417,23 2 523,17
3	620991121	Zakrytí výprů vlně ořivou, zábradlí, oplech. z lešení lib. způsobem, před jejich znečištěn. - při úpravách povrchů následkem plastických (lepivých) maltovin	m2	150,000		15,40	2 310,00	0,00010			485,10
4	622491139	Penetrační nátěr - adhezni mýstek (zdivo a pavné části pův fasády)	m2	490,412		17,10	8 386,05				1 761,07 specifikace viz TZ
5	622492121	Nátěr fasádní silikátový 2-vrstv včetně penetrace, rozbarvení díle vzorníku ISPO - omítka štuková vnější - barva světlé béžové: 31402, šambrány kolem oken - barva velmi světlé béžové: 31404, římsy - 31400	m2	490,412		108,00	52 964,50	0,00105			11 122,54
6	629451112	Vyrovnávací vrstva z lib. cementové malty pod klempřískými prvky šířky >150-300mm	m	177,230		31,90	5 653,64	0,02079			1 187,26
7	R601	Obnova kamen soklu - očištění, doplnění v umělém kamení, penetrace, odspárování, barvné slednocení, hydroizolace	m2	58,200		285,00	16 587,00				3 483,27 specifikace viz TZ
8	6200000	Očištění zdiva kam soklu tlak vodou, stlačeným vzduchem	m2	58,200		25,60	1 489,92				312,88
9		Osekání okenních šambrán, osekání nadokenních klnů	ks	24,000		114,00	2 736,00				574,56
10		Doplnění chybějících přízdivek, pleťování ostění okenní klemb. posífk. v ploše, pleťování bosáže nad kord. Římsou	m2	56,000		854,00	47 824,00				10 043,04
11	622421135	Vnější omítka MCM/MVC síťn štuková sířkaná na jádro (vě. jádra) ve stup. Složlostí H1 v přírodní barvě štuků	m2	182,390		142,00	25 899,38				5 438,87
12	622405941	Lišty k venkovním omítkám zašifšovací okenní	m	202,420		44,40	8 987,45				1 887,36
13	R602	Příplatek za použití sanační omítky	m2	40,000		137,00	5 480,00				1 150,80 specifikace viz TZ
14	R603	Příplatek za anti-grafitů úpravu soklové části zx nátěrem	m2	80,000		75,70	6 056,00				1 271,76 specifikace viz TZ
15		MIZ rablitz pleťka v prostoru korun a podoken římsy	m2	13,000		64,30	835,90				175,54
0900		Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce					200 394,26				42 082,79
16	941941052	Miz lešení lehkého pracovního rádového s podlázkami Š->1,20-1,50m V->10-24m	m2	647,400		52,20	33 794,28	0,04500			7 096,80

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1.1
 JKSO:

Pizeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Kozliny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1 - fasáda v Doudevecké ulici

č.p.	Kód položky	Název	Mj	Množství	Jednotková cena - základ DPH			Hodnota DPH			Poznámka
					15%	21%	Cena celkem v Kč	15%	21%	15%	
17	941941392	Přípoj. ceně -1052 za první a každý další 1 započítá měsíc použití lešení	m2	1 942,200	1,90	3 690,18	0,00074			774,94	
18	941941852	Dmíř lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š=1,20-1,50m V=10-24m	m2	647,400	42,70	27 643,98	0,04500			5 805,24	
19	R09001	Úprava lešení - posun dle potřeby šlukatelských prací demontáž a montáž	m2	129,480	93,00	12 041,64				2 528,74	
20	944944102	Ochranná síť na lešení	m2	647,400	23,70	15 343,38				3 222,11	
21	978015391	Oluštění omítek vnějších MM/MVC s výškrab. spár, s odš. zdiva v V.-VII. st. sloz., 100%	m2	460,540	48,40	22 290,14			27 63000	4 680,93	
22	979011111	Svislá dopr. suti a výbour hmot za 1. podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	33,036	258,00	8 523,29				1 789,89	
23	979011121	Přípoj. zkd. podlaží svis. dopr. suti a vyb. hmot	t	33,036	19,00	627,68				131,81	
24	979081111	Odvoz suti a výbour hmot na skládku <1km	t	33,036	240,00	7 928,64				1 665,01	
25	979081121	Přípoj. zkd. 1km odvozu suti a výbour hmot na skládku	t	991,090	12,50	12 388,50				2 601,59	
26	979082111	Vnitřní doprava suti a výbour hmot <10m	t	33,036	893,00	29 170,79				6 125,87	
27	979082121	Přípoj. zkd 5m vnitřní dopr. suti a výbour. hmot	t	33,036	23,70	782,95				164,42	
28	9790902	Poplatek za skládku - omítky	t	27,630	332,00	9 173,16				1 928,36	
29	999281111	Prům. hmot pro opravy a údržbu výš. <25m dosavadních obj. vč. vnějších plášťů	t	33,036	258,00	8 523,29				1 789,89	
30	R09002	Vybourání oel rámu oken sklepních včetně vyvážení křídla bez rozlišení velikosti	m2	11,280	237,00	2 673,36	0,00094	0,10000		561,41	
31	R09003	Demontáž nepoužívaných konzol. držáků - 10 ks a tabulí -1 m2	soub	1,000	2 830,00	2 830,00				594,30	
32	R09004	Zpěná montáž všech potřebných cedulí a značení - 0,5 m2 a konzol a držáků - 2 ks	soub	1,000	2 850,00	2 850,00				598,50	
33	9790905	Poplatek za skládku - sut' neříděná	t	0,100	1 190,00	119,00				24,99	
	7640	Konstrukce klempířské			422 468,72					88 718,43	
34	764510230	Oplechování Cu parapetů včetně rohu do rš 250mm	m	31,500	476,00	14 994,00	0,00349			3 148,74	specifikace viz TZ
35	764510130	Oplechování TlZn parapetů včetně rohu do rš 250mm	m	15,750	327,00	5 150,25	0,00349			1 081,55	
36	764510280	Oplechování Cu nadokenníků rovnych včetně rohu do rš 500mm	m	25,560	882,00	22 032,72	0,00468			4 626,87	
37	R76401	Oplechování Cu nadokeníků trojřábn včetně rohu do rš 500mm včetně vnitřku vypanovu	m	46,668	1 890,00	87 735,84	0,00398			18 424,53	
38	74521240	Oplechování Cu říms mezikoken a kordon do rš 330 mm	m	75,758	645,00	48 870,36	0,00336			10 262,78	
39	R76403	přesun hmot, příprava na dílně, doprava	t	24,500	94,90	2 325,05				486,26	

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Přezh, Oprava fasády administrativní budovy, kasárna J.S. Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1-1-fasáda v Doudlevecké ulici

Č.p.	Kód řídicího	Název	Mj	Množství	Jednotková cena - základ DPH			Hodnota DPH			Poznámka
					15%	21%	Cena celkem v Kč	15%	21%		
40	R76404	D + M nastřihn žlab Cu plech řs 660 mm vč podkladního plechu, spoj materiálu a doplňků a napojení na krytinu a hromosvod s doplněním oca 10% krytinu	m	42,000	3 040,00	127 680,00	0,00672	26 812,80			
41	R76405	D+M Cu svodů pr. 150 mm vč zedří a doplňků a kolien ke žlabům	m	41,550	1 910,00	79 360,50	0,00349	16 665,71			
42	R76406	D+M TIZN svodů pr. 150 mm vč zedří a doplňků nářtů do barvy mědi a přechodového můstku na Cu plech a litiinu	m	4,500	679,00	3 055,50		641,66			
43	R76402	Dmž stáv Klempř konstrukci	m	1 097,000	28,50	31 264,50		6 565,55			
44	R76715	Kovové stavební doplňkové konstrukce D+M ocel okno otevírávé - rám z úhelníku výpiň z dřevaného plechu, zámek, vel.0,51/0,91 m - malé sklepné okénko vč pozinkování	kus	7,000	4 730,00	107 984,00		14 964,60			
45	R76716	D+M ocel okno otevírávé - rám z úhelníku, výpiň z dřevaného a plehu plechu, zámek, vel. 1,25/1,5 m - velké sklepní okno vč pozinkování	kus	3,000	7 950,00	23 850,00		5 006,50	specifikace viz TZ		
46	R76717	D+M ocel okno otevírávé - rám z úhelníku, výpiň z dřevaného a plehu plechu, zámek, vel.0,85/1,5 m - velké sklepní okno vč pozinkování	kus	2,000	7 150,00	14 300,00		3 003,00	specifikace viz TZ		
47	R76718	Výměna stávajícího litiinového potrubí za nové shodného průměru do 150 mm včetně všech potřebných částí, úchytlů, s povrchovou úpravou v odstínu tabulové černi a likvidace sutí.	m	4,500	1 480,00	6 660,00		1 398,60			
48	R76719	Výměna litiin čistících kusů vč podzardky a zakrytlů, likvidace sutí - s povrchovou úpravou v tabulové černi	kus	3,000	9 490,00	28 470,00		5 978,70			
49	R76718	Nářt kovových dvířek rozváděčů 2x emallem nářtem - do 2 m2, barva v odstínu nářtů soklu	ks	2,000	797,00	1 594,00		334,74			
50	R998012	Umělecko-fémesině práce Provedení ořtů pro tažené prvky fasády + materiál	soub	1,000	9 490,00	28 761,00		6 039,81			
51	R998013	pomocný materiál latě, trámký,lišty, kolíky, tmy pro tažené prvky vč úpravy	soub	1,000	4 750,00	4 750,00		997,50			
52	R998014	montážní materiál spec sádra, ocel úchytl, závěsná oka,formy, soub vč kompletace	soub	1,000	9 490,00	9 490,00		1 992,90			
53	R998015	přesun hmot	t	19,500	258,00	5 031,00		1 056,51			
54	R998021	Umělecko-fémesině práce - specifikace prvků obnova konurní římsy tažením	m	40,000	1 080,00	621 506,80		51 927,54			
55	R998022	výroba, montáž, zedřžení konzol pod konurní římsouze 100% ks	ks	86,000	359,00	30 874,00		6 483,54			

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S. Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1.1 - fasáda v Douhlevecké ulici

Čp.	Kód rozpočtu	Název	M.J.	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč	J. římovnost	J. sut	Hodnota DPH		Poznamka
					15%	21%				15%	21%	
56	R998024	obnova spodní řázené obdélné bosáže pod hlavní římsou	m	40,000		1 060,00	42 400,00			8 904,00		
57	R998025	obnova šambrán okenních v 3.np vč ploch nadokeníku a podoken římsy dvojité a konzol - předpoklad do 90 % z celkové délky	scub	12,000		10 900,00	130 800,00			27 468,00		
58	R998026	obnova šambrán okenních v 2.np vč tympanonu, klenáček a podoken říms - do 90% z celkové délky	scub	12,000		13 000,00	156 000,00			32 760,00		
59	R998027	obnova pásu pod okny 2.np- bosáž+ soklik	m	40,000		1 040,00	41 600,00			8 736,00		
60	R998028	obnova kordónové římsy	m	40,000		1 010,00	40 400,00			8 484,00		
61	R9980210	obnova šambrán oken v 1.np ploché	scub	12,000		717,00	8 604,00			1 806,84		
62	R9980211	obnova spodní řázené bosáže	m2	122,720		1 040,00	127 628,80			26 802,05		
9390		Zábory					71 200,00			14 952,00		
63	R99901	Zábor chodníku vč projednání (projednání, platba záboru)	scub	1,000		71 200,00	71 200,00			14 952,00		
	NUS	Náklady na umístění stavby					80 700,00					
64	NUS	VRN					60 700,00					
							Celkem bez DPH v Kč	1 741 208,38				

DPH nízké 15%
 DPH vysoké 21%
 Celkem s DPH v Kč 2 106 862,14

365 653,76
 2 106 862,14

REKAPITULACE

Stavba: 85 Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
 Objekt: 1 1 - Uliční fasády
 Část: 1,1 1.1.2- fasáda na Štefaníkovo náměstí
 JKSO:

TYP	C. oddílů	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
D	0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		121 617,49
D	0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		709 576,14
D	0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		1 042 852,88
D	7640	Konstrukce klempířské		1 171 171,76
D	7660	Konstrukce truhlářské		394 660,00
D	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		359 388,00
D	9210	Elektromontáže		12 820,00
D	9980-1	Umělecko - řemeslné práce		78 553,00
D	9980-2	Umělecko - řemeslné práce - opravárenské stavební práce		1 612 436,80
D	9990	Zábory		244 280,00
D	OST VRN	Náklady na umístění stavby		90 800,00

Celkem bez DPH

5 838 156,07

DPH 21 % z částky

1 226 012,77

Celkem s DPH

7 064 168,84

Poznámka: Veškeré rozměry prvků budou doměřeny na místě.
 Práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací odsouhlasených investorem.

85		MTZ rablitz plekiva v prostoru korun a podokenk římsy	m2	46,000	0,00	64,30	2 957,80	0,00000	0,00000	218 999,10
0900		Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		0,000						
86	941941052	Mz lešení lehkého pracovního řádového s podlázkami S>1,20-1,50m V>10-24m	m2	2 199,720	0,00	52,20	114 825,38	0,04500		24 113,33
87	941941392	1 započatý měsíc použít lešení	m2	13 198,320	0,00	1,90	26 076,81	0,00074		5 266,13
88	941941852	Dmiz lešení lehkého pracovního řádového s podlázkami S>1,20-1,50m V>10-24m	m2	2 199,720	0,00	42,70	93 928,04	0,04500		19 724,89
89	R090001	Uprava lešení - posun die potřeby šlukavských prací demontáž a montáž	m2	432,775		93,00	40 248,08			8 452,10
90	944944102	Ochrana stře na lešení	m2	2 199,720	0,00	23,70	52 133,36			10 948,01
91	978015391	Olučení omítek vnějších MVM/MC s výškrap. spř. s oš. št. zdiva v V..VII. st. slouž. 100%	m2	1 822,453	0,00	48,40	88 206,73		98,77700	18 523,41
92	979011111	Svislá dopr. suti a vzbour. hmot za 1. podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	118,107	0,00	258,00	30 471,61			6 399,04
93	979011121	Přijí. zhd podlaží sv. dopr. suti a vzb hmot	t	118,107	0,00	19,00	2 244,03			471,25
94	979081111	Ovvoz suti a vzbour. hmot na skládku <1km	t	118,107	0,00	240,00	28 345,68			5 952,59
95	979081121	Přijí. zhd 1km odvozu suti a vzbour. hmot na skládku	t	3 543,210	0,00	12,90	44 290,13			9 300,93
96	979082111	Vnitřní stav. doprava suti a vzbour. hmot <10m	t	118,107	0,00	883,00	104 288,48			21 900,58
97	979082121	Přijí. zhd 5m vnitřní stav. dopr. suti a vzbour. hmot	t	118,107	0,00	23,70	2 799,14			587,82
98	97909002	Poplatek za skládku - omítka, střešní krytina	t	98,777	0,00	332,00	32 793,96			6 886,73
99	999281111	Přesun hmot pro opravy a udržbu výš.<25m dosavadních obj. vč. vnější pláště	t	149,544	0,00	258,00	38 582,35			8 102,29
100	968062356	Vybourání AI stěn prosklených s vyvšením dveřních křidel	m2	24,450	0,00	111,00	2 713,95	0,00094	1,40000	569,93
101	968062559	Vybourání ocel. vrat. p.>5m2	m2	10,000	0,00	155,00	1 550,00	0,00085	0,05200	325,50
102	R090002	Vybourání oel rámu okna sklených včetně vyvšení křidel	m2	14,500	0,00	258,00	3 741,00	0,00094	0,10000	785,61
103	R090003	Demontáž nepoužívaných konzol, držáků - 20 ks a tabulí -3 m2	soub	1,000		2 830,00	2 830,00			594,30
104	R090004	Zpětná montáž všech potřebných cedulí a značení - 6 ks	soub	1,000		2 850,00	2 850,00			598,50
105	R090005	Oprava kamenného obložení schodiště - včetně 30% doplnění materiálu	m2	131,800		1 890,00	249 102,00			52 311,42
106	R090006	demontáž stávající dlažby kamenné	m2	25,920		91,90	2 382,05			500,23
107	R090007	Položení kamenné dlažby s 50% doplněním materiálu a vyrovnání povrchu potěrem na flexi lepidlo	m2	25,920		2 830,00	73 353,60			15 404,26
108	R090008	D + Ml dopravních značek nad vrata	ks	2,000		949,00	1 898,00			398,58
109	R090009	Vystražné značení vrat a schodů - žlutocerné pruhy, body - 20 v m	soub	1,000		2 850,00	2 850,00			598,50
110	97909005	Poplatek za skládku - izolační materiály, dřevo	t	1,450	0,00	930,00	1 348,50	0,00000	0,00000	283,19
7640		Konstrukce klempřířské		0,000						245 945,07
111	764510230	Oplechování Cu parapetů včetně rohu do rš 250mm	m	124,275	0,00	476,00	59 154,90	0,00349		12 422,53
112	764510130	Oplechování TIZN parapetů včetně rohu do rš 250mm	m	55,125		327,00	18 025,88	0,00349		3 785,43
113	764510260	Oplechování Cu nadokenkú rovných včetně rohu do rš 500mm	m	102,240	0,00	862,00	88 130,88	0,00468		18 507,48
114	R76401	Oplechování Cu nadokenkú trojúheln včetně rohu do rš 500mm včetně vnějšíkú lympanonu	m	55,325	0,00	1 880,00	104 011,00	0,00308		21 842,31
115	74521240	Oplechování Cu říms mezlokken a kordon do rš 330 mm	m	334,920	0,00	645,00	216 023,40	0,00336		45 364,91
116	74521240	presun hmot. příprava na dílně, doprava	t	25,500		94,90	2 514,85			528,12

117	R76404	D + Ml násitější žlab Cu plech š 660 mm v pokladniho plechu, spoj materiál a doplňků a napojení na krytinu a hromosvod s doplňkem cca 10% krytin	m	146,000		3 040,00	443 840,00	0,00672	0,00000		93 206,40
118	R76405	D+Ml Cu svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků a kolen ke žlabům	m	106,580		1 920,00	204 633,60	0,00349			42 973,06
119	R76406	D+Ml TZN svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků náteru do barvy mědi a přeochodového misku na Cu plech a litinu	m	12,000		679,00	8 148,00				1 771,08
120	R76401	Dmž stáv klempř konstrukci	m	936,455	0,000	28,50	26 693,25	0,00000	0,00000		5 604,74
	7660	Konstrukce truhlářské		0,000			394 660,00				82 878,60
121	R76524	D + M prosklené dřevěné stěny s 2x ovlířav dvoukří dveřmi p. 35 - rozměru 4,95 x 3,9 m doplňky viz TZ	ks	1,000		185 100,00	185 100,00				38 871,00
122	R76628	D + M prosklené dřevěné stěny s 2x ovlířav dvoukří dveřmi p. 36 - rozměru 3,2 x 3,9 m doplňky viz TZ	ks	1,000		118 400,00	118 400,00				24 864,00
123	R76626	D+M madla dřevěného vč kovových prvků (2x 2x2m))	m	8,000		1 410,00	11 280,00				2 368,80
124	R76628	D+M dřevěných vrat výškových vč zábrubě a pohonu - rozměru do 4 x 5 m doplňky viz TZ	ks	1,000		74 000,00	74 000,00				15 540,00
125	R76627	D+M T dveří hladkých typových vnitřních vč zábrubě š. 800 mm - u vstupní stěny, hlavní vchod do budovy	ks	1,000		5 880,00	5 880,00				1 234,80
	7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		0,000			359 388,00				75 471,48
126	R76701	D + Ml nosičů vřátek nové dle dochovaného vzoru - 2x 4 m	kus	2,000	0,00	4 750,00	9 500,00				1 995,00
127	R76715	D +Ml nosičů fremních tabulí - 2x 0,9x 2 m	kus	1,000	0,00	1 900,00	1 900,00				399,00
128	R76716	D+M ocel okno - mříž otevírává - rám z úhelníku, výplň z dřevaného a plněho plechu, zámek, vel. 0,51/0,91 m	kus	20,000	0,00	4 730,00	94 600,00				19 866,00
129	R76716	D+M ocel okno - mříž otevírává - rám z úhelníku, výplň z dřevaného a plněho plechu, zámek, vel. 0,95/0,91 m	kus	12,000	0,00	6 620,00	79 440,00				16 862,40
130	R76716	D+M ocel okno - mříž otevírává - rám z úhelníku, výplň z dřevaného a plněho plechu, zámek, vel. 1,25/2 m	kus	7,000	0,00	9 440,00	66 080,00				13 876,80
131	R76719	Náter a očištění zařízení a větrání poklopu u nároží min 2x emalovou barvou, barva dle odstínu náteru soku	kus	1,000		797,00	797,00				167,37
132	R76714	D+M čistících zón před vhodové dveře	kus	4,000	0,00	2 750,00	11 000,00				2 310,00
134	R76718	Výměna kanalizač trubek litinových sjej prům do 150 mms náterem v tabulové čerňi, všemi doplňky a likvidací sítě	m	12,000		1 480,00	17 760,00				3 723,60
135	R76719	Výměna litin čistících kusu vč podzadí zakrytí a likvidace sítě - průměr do 150mm	kus	8,000		9 490,00	75 920,00				15 943,20
136	R76717	Náter kovových dvířek rozváděčů ve fasádě 2x emalem - rozměr do 2 m2	kus	3,000		797,00	2 391,00				502,11
	9210	Elektronizace		0,000			12 820,00	0,00000	0,00000		1 694,70
137	R92101	D + Mlž nových venkovních svídel zářivkových (dvoutubíc.) vstupů	ks	2,000		1 900,00	3 800,00				798,00
138	R92102	Dmž + mž hromosvodu vč terize, viz Technická zpráva	soub	1,000	0,00	4 270,00	4 270,00				896,70
139	R92103	Zpeřná montáž el vřátného dveří, el ovlířání vrat vč signalizace - hlavní vstup	soub	1,000		4 750,00	4 750,00				997,50
	9980-1	Umělecko-fremné práce		0,000			78 553,00				16 496,13
140	R998012	Provedení ořtků pro tažené prvky + materiál pomocný materiál -latě , trámky,šišky, kolíky, tmy pro tažené prvky vč úpravy	soub	1,000		23 500,00	28 500,00				5 985,00
141	R998013		soub	1,000		14 200,00	14 200,00				2 982,00

142	R998014	pomocné práce - spec sádra, ocel lůžky, závěsná oka, formy, vč kompletace	soub	1,000			28 500,00	28 500,00			5 985,00
143	R998015	přesun hmot	t	28,500		288,00		7 553,00			1 544,13
	9980-2	Urnětko -řemeslné práce - specifikace prvků		0,000				1 612 436,80			337 927,13
144	R998021	obnova korunní římsy tažením	m	143,000	0,00	1 080,00		154 440,00			32 432,40
145	R998022	výroba, montáž, zajištění konzol pod korunní římsou dle skutečnosti	ks	104,000		359,00		37 336,00			7 840,56
146		obnova spodní tažené obdélné bosáže pod hlavní římsou	m	143,000		1 060,00		151 580,00			31 831,80
147	R998023	obnova letopodů na výmpanou vč pozlacení nebo barvy	komp	1,000		3 620,00		3 620,00			760,20
148	R998025	obnova šambrán okenních v 3 a 2 np vč plochí nadokeníku a	ks	48,000		10 900,00		523 200,00			109 872,00
149	R998026	obnova šambrán okenních v 2 np vč výmpanou, klenáků a podoken říms	ks	14,000		13 000,00		182 000,00			38 220,00
150	R998027	obnova pásu pod okny 2 np- bosáž+ soklik	m	143,000		1 040,00		148 720,00			31 231,20
151	R998028	obnova kordónové římsy	m	143,000		1 010,00		144 430,00			30 330,30
152	R998029	obnova šambrán oken v 1 a 3 np ploché	ks	76,000		717,00		54 492,00			11 443,32
153	R9980210	obnova spodní tažené bosáže	m2	122,720		1 040,00		127 628,80			26 602,05
154	R9980211	obnova štukatur výmpanou	m2	68,000		1 090,00		75 210,00			15 794,10
155	R9980212	obnova čírnku hodín	kus	1,000		6 520,00		6 520,00			1 368,20
156	R9980213	Demontáž a opětovná montáž pamětní desky včetně háků na věnec vč očištění a konzervace	soub	1,000		3 260,00		3 260,00			684,60
	9990	Zábrcy		0,000				244 280,00			51 298,80
157	R99901	Zábor ohodnění	soub	0,620	0,00	394 000,00		244 280,00			51 298,80
	NUS	Náklady na umístění stavby		0,000				90 800,00			0,00
158	NUS	VRN	Kč			90 800,00		90 800,00			0,00
			Celkem bez DPH				5 838 155,07				

DPH 21% z částky

1 226 012,77

Celkem cena s DPH

7 064 168,84

Stavba: Pízeň, Oprava fasád administrativní budovy, Kasárna J.S.Kozliny
 Objekt: 1 - Účební fasády včetně oken
 Část: 1.1.3- fasáda z Radobyčické ulice
 JKSO:

C. oddíl	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
0300	Stav. díl 3 - svislé konstrukce		35 868,76
0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů		186 674,94
0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce		201 668,88
7640	Konstrukce Klempršské		356 915,93
7670	Kovové stavební doplňkové konstrukce		101 295,00
7660	Truhlářské konstrukce		91 100,00
9980-1	Umělecko řemeslné		27 987,00
9980-2	Umělecko řemeslné práce - specifikace stukařských		619 095,80
9990	Zábory		73 500,00
OST	Náklady na umístění stavby		63 500,00

Celkem bez DPH v Kč

1 757 606,31

DPH 21%

369 097,33

Celkem cena s DPH

2 126 703,64

Stavb: 95
 Objekt: 1
 Část: 1.1
 JKSO:

Přízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S. Koziny
 1 - Uliční fasády
 1.1.3 - fasáda v Radobyčické ulici

Č.p.	Kód položky	Název	M.J.	Množství	Jednotková cena - základ DPH			Hodnota DPH			Poznámka	
					15%	21%	Cena celkem Kč	J. množství	J. souč.	15%		21%
0300		Stav. díl 3 - svazé konstrukce										
159	310239211	dozívka zdi tl.0,65 m z ohebné bloky a GPP včetně zakapsování	m3	1,350	3 650,00	35 868,76					7 532,44	
160	319201311	Vyrovnání nerov, povrchu vnitř. i vnější zdiva - lib. malou (s dod. hmot), tl. <30mm - bez pomocného lešení, bez osekání vadrných ohebné	m2	152,420	203,00	30 941,26	0,03279				1 034,78	6 497,66
0900		Stav. díl 6 - úpravy povrchů										
161	6200000	Očištění zdiva tlakem vody, stlačeným vzduchem	m2	487,780	24,50	188 674,94						
162	620991121	Zakryvání vnitřní vně. otvorů zadržadli, oplech, z lešení lib.způsobem, před jejich znečišť. - při úpravách povrchu nástřikem plastických (epoxy) malovin	m2	160,000	16,90	2 704,00	0,00010				2 509,63	567,84
163	622491139	Penetrační nátěr - adhezni mostek (zdivo a pevné části pův fasády)	m2	487,780	17,10	8 341,04					1 751,62	specifikace viz TZ
164	622492121	Nátěr fasádní silikátový 2-vrst včetně penetrace, rozbarvení díe vzorníku ISPO - omítka štuková vnější - barva světlé béžové: 31402, šambrány kolem oken - barva velmi světlé béžové: 31404, římsy - 31400	m2	487,780	108,00	52 680,24	0,00105				11 062,85	
165	629451112	Vyrovnávací vrstva z lib.cementové malty pod klempřskými prvky šířky >150-300mm	m	177,230	35,10	6 220,77	0,02079					
166	R601	Obrnova kámen soklu - očištění, doplnění v umělém kamenní, penetrace, spárování barvené sjednocení, hydrofobizace	m2	26,300	285,00	7 495,50					1 306,36	
167	6200000	Očištění zdiva tlakem vody, stlačeným vzduchem	m2	26,300	24,50	644,35					135,31	
168		osekání okenních šambrán, nadokenních klínů	ks	24,000	114,00	2 736,00					574,56	
169		Doplnění cihelných přízdivek, pleňování ostení, pleňování oken Klenb, postřik v ploše	m2	54,000	854,00	46 116,00					9 684,36	
170	622421135	Vnější omítka MCMWC stěn štuková/sříkaná na jádro (vč.jádra) ve slup. Složitosť I-III v přírodní barvě šuku	m2	182,390	142,00	25 899,38					5 438,87	
171	622405941	Lišty k venkovním omítkám zajišťovací okenní	m	202,420	44,40	8 987,45					1 887,36	
172	R602	Příplatek za použití sanační omítky	m2	40,000	137,00	5 480,00					1 150,80	specifikace viz TZ
173	R603	Příplatek za anigradu úpravu soklové části 2x nátěrem	m2	80,000	83,10	6 646,00					1 395,08	specifikace viz TZ
174		MTZ rablitz pleťva v prostoru koutu římsy, podokenní římsy	m2	12,000	64,30	771,60					162,04	
0900		Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce			201 668,88						42 350,47	

Stavba: 85
Objekt: 1
Část: 1,1
JKSO:

Přízeň, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
1 - Uliční fasády
1.1-3- fasáda v Radobyčické ulici

č.p.	Kód položky	Název	mJ	Množství	Jednotková cena - základ DPJ			Hodnota DPJ			Poznamka
					15%	21%	Cena celkem v Kč	J. množství	J. sáz.	15%	
175	941941052	Miz lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami \$>1,20-1,50m V>10-24m	m2	647,400	52,20	33 794,28	0,04500			7 096,80	
176	941941392	Příp.l.k. ceně -10S2 za první a každý další 1.započítavý měsíc použití lešení	m2	1 942,200	1,90	3 690,18	0,00074			774,94	
177	R090001	Úprava lešení - posun díle potřeby šlukavských prací demontáž a montáž	m2	129,480	93,00	12 041,64				2 528,74	
178	941941852	Dmiz lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami \$>1,20-1,50m V>10-24m	m2	647,400	42,70	27 643,98	0,04500			5 805,24	
179	944944102	Ochranná síť na lešení	m2	647,400	23,70	15 343,38				3 222,11	
180	978015391	Oluštění omítek vnějších MV/MNC s vyškrab. spár, s očištěn zdiva v V.-VII.st.slož., 100%	m2	487,780	48,40	23 608,55			0,09200	4 957,80	
181	979011111	Svislá dopr.suti a vzbour.hmot za 1.podlaží nad nebo pod zakladním podlažím	t	32,036	258,00	8 265,29				1 735,71	
182	979011121	Příp.l.zkd podlaží svís.dopr.suti a vyo.hmot	t	32,036	19,00	608,68				127,82	
183	979081111	Odvoz suti a vzbour.hmot na skládku <1km	t	32,036	240,00	7 688,64				1 614,61	
184	979081121	Příp.l.zkd 1km odvozu suti a vzbour.hmot na skládku	t	961,080	12,50	12 013,50				2 522,84	
185	979082111	Vnitrostav.doprava suti a vzbour.hmot <10m	t	32,036	883,00	28 287,79				5 940,44	
186	979082121	Příp.l.zkd 5m vnitrostav.dopr.suti a vzbour.hmot	t	32,036	23,70	759,25				159,44	
187	9790902	Poplatek za skládku - omítka, střešní krytina	t	32,036	332,00	10 635,95				2 233,55	
188	R090002	Vybourání oel rámu oken sklepních včetně vyvážení křidel bez rozlišení velikosti	m2	7,425	258,00	1 915,65	0,00094	0,10000		402,29	
189	968062356	Vybourání Al stěn prosklených s vyvážení dveřních křidel a pevného nadsvětlíku	m2	11,680	111,00	1 296,48	0,00045	1,40000		272,26	
190	R090003	Demontáž nepoužívaných konzol držáků - 120 ks a tabulí - 2 scoub m2	m2	1,000	2 830,00	2 830,00				594,30	
191	R090004	Zpětná montáž všech potřebných cedulí a značení - 1 m2, 4 ks držáků	scoub	1,000	2 850,00	2 850,00				598,50	
192	9790905	Poplatek za skládku - sut' nefritěná	t	0,100	1 190,00	119,00				24,99	
193	989281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výš.<25m dosavadních obj.vč.vnějších pláštů	t	32,080	258,00	8 276,64				1 738,09	
7640		Konstrukce klempířské				358 915,93				73 780,83	
194	764510230	Oplechování Cu parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	36,240	476,00	17 250,24	0,00349			3 622,55	
195	764510130	Oplechování TlZn parapetů včetně rohů do rš 250mm	m	17,080	327,00	5 578,62	0,00349				
196	764510260	Oplechování Cu nadokenků rovných včetně rohů do rš 500mm	m	29,820	862,00	25 704,84	0,00468			5 398,02	

Stranb: 85
Objekt 1
Část: 1,1
JKSO:

Přehled Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
1 - Uliční fasády
1.1.3-fasáda v Radobyčské ulici

č.ř.	Kód položky	Název	Mj	Množství	Jednotková cena - základ DPH			Cena celkem v Kč	J. množství	J. sítě	Hodnota DPH			Poznámka
					15%	21%					15%	21%		
197	R76401	Oplechování Cu nadokenní trojúhelníkové včetně rohů do rš 500mm včetně vnějšího vypomoru	m	15,560		1 880,00	29 252,80	0,00468				6 143,09		
198	R76401	Oplechování Cu říms meziklen a kordon do rš 330 mm	m	92,600		645,00	59 727,00	0,00308				12 542,67		
199	R76401	Dřevěná stěna Klampř konstrukce	m	279,330		28,50	7 980,91					1 671,79		
200	R76404	D + Ml nastřešní žlab Cu plech rš 660 mm včetně podkladního plechu, spoj materiálu a doplňků a napojení na krytinu s doplněním cca 10% krytiny	m	42,000		3 040,00	127 680,00	0,00672				26 812,80		
201	R76405	D+Ml Cu svodů pr. 150 mm včetně zděří a doplňků a kolien ke žlabům	m	41,550		1 920,00	79 776,00	0,00349				16 752,96		
202	R76405	D+Ml TIZN svodů pr. 150 mm včetně zděří a doplňků náletů do barvy mědi a přechodového můstku na Cu plech a litinu	m	4,500		679,00	3 055,50					641,66		
203		Přesun hmot. příprava na dlně, doprava	t	9,800		94,90	930,02					195,30		
204	R76715	Kovové stavební doplňkové konstrukce	ks	2,000		7 950,00	101 295,00					21 271,95		
205	R76717	Nálet kovových dvířek ve fasádě bez specifikace Zx emallem rozměr 2 m2 a barevný odstín v barvě náletu soku	ks	5,000		797,00	3 985,00					836,85		
206	R76701	D + Ml nosičů vlnjak nové dle dochovaného vzoru -	kus	2,000		4 750,00	9 500,00					1 995,00		
207	R76715	D +Ml nosičů fremních tabulí - 0,9 x 2 m	kus	2,000		1 900,00	3 800,00					798,00		
208	R76718	demonáž stáv okenní mříže + D + Ml nové pevné síťkové mříže 1,25/2 m	ks	1,000		5 600,00	5 600,00					1 176,00		
209	R76718	Výměna kanalizač trubek litinových stěh prům do 150 mms náletem, všemi doplňky a likvidací sítě	m	4,500		1 480,00	6 660,00					1 398,60		
210	R76719	zapouštění částicích kusů do fasády zaskákním + D + Ml revzních dvířek s náletem 0,6/0,5 m	kus	3,000		2 850,00	8 550,00					1 795,50		
211	R76716	D+Ml oceli okno sklepní otevíráč - rám z úhelníku, výplň z dřevaného a plešného plechu, zámek, val.0,5/10,9/10	kus	10,000		4 730,00	47 300,00					9 933,00		
	7660	Konstrukce truhlářské												
212	R76624	D + Ml prosklené dřevěné stěny 3,2x3,0 m s 1x otevírav dvířky dveřní + pevný nadsvětlik 3,2x 0,6 m, kování a zámek musí odpovídat bezpečnostním a požární normám - úhnikové dveře	ks	1,000		91 100,00	91 100,00					19 131,00		
	9980-1	Umléčko-řemeslné práce												
213	R998012	Provedení očíků pro tažené prvky + materiál	soub	1,000		9 490,00	27 987,00					5 877,27		
	R998013	pomocný materiál -latě , trámky, lišty, kolíky, trimy pro tažené prvky včetně úpravy	soub	1,000		4 750,00	4 750,00					1 992,90		
												997,50		

Stavba: 85
 Objekt: 1
 Část: 1,1
 JKSO:

Předmět: Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Koziny
 1 - Účelní fasády
 1.1.3 - fasáda v Radobyčické ulici

č.p.	Kód položky	Název	Mj	Množství	Jednotková cena - základ DPH			Hodnota DPH			Poznámka
					15%	21%	Cena celkem v Kč	J. množství	J. sůt	15%	
197	R76401	Oplechování Cu nadokenní trojhel včetně rohu do rš 500mm včetně vnřítka tympanonu	m	15,560	1 880,00	29 252,80	0,00468		6 143,09		
198	R74521240	Oplechování Cu říms meziklen a kordon do rš 330 mm	m	92,600	645,00	59 727,00	0,00308		12 542,67		
199	R76401	Dřevě štáv klempíř konstrukci	m	279,330	28,50	7 960,91			1 671,79		
200	R76404	D + Ml nástřešní žlab Cu plech rš 660 mm vč podkladního plechu, spoj materiálu a doplňků a napojení na krytinu s doplněním cca 10% krytiny	m	42,000	3 040,00	127 680,00	0,00672		26 812,80		
201	R76405	D+Ml Cu svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků a kolen ke žlabům	m	41,550	1 920,00	79 776,00	0,00349		16 752,96		
202	R76406	D+Ml TZN svodů pr. 150 mm vč zděří a doplňků náletu do barvy mědi a přechodového můstku na Cu plech a litnu	m	4,500	679,00	3 055,50			641,66		
203		Přesun hmot. příprava na dílně, doprava	t	9,800	94,90	930,02			195,30		
204	R76715	Kovové stavební doplňkové konstrukce	ks	2,000	7 950,00	101 295,00			21 271,95		
205	R76717	Nálet kovových dveří ve fasádě bez specifikace zx emallem rozměr 2 m2 a barevný odstín v barvě náletu soklu	ks	5,000	797,00	3 985,00			836,85		
206	R76701	D + Ml nosičů vlnáček nové dle dochovaného vzoru -	kus	2,000	4 750,00	9 500,00			1 995,00		
207	R76715	D +Ml nosičů freemích tabulí - 0,9 X 2 m	kus	2,000	1 900,00	3 800,00			798,00		
208	R76718	demonáž stáv okenní mříže + D + Ml nové pevné síťové mříže 1,25/2 m	ks	1,000	5 600,00	5 600,00			1 176,00		
209	R76718	Výměna kanalizač trubek litinových stej prům do 150 mm s náletem, všemi doplňky a likvidací sítě	m	4,500	1 480,00	6 660,00			1 398,60		
210	R76719	zapouštění čističích kusů do fasády zasekáním + D + Ml revzních dveří s náletem 0,6/0,5 m	kus	3,000	2 950,00	8 850,00			1 795,50		
211	R76716	D+Ml ocel okno sklepní otevíráč - rám z úhelníku, výpň z děrovaného a plného plechu, zámeček, val:0,51/0,91/0	kus	10,000	4 730,00	47 300,00			9 933,00		
7660		Konstrukce truhlářská									
212	R76624	D + Ml prosklené dřevěné stěny 3,2x3,0 ms 1x otvřívav dvoukřídlové dveří + pevný nadstřešník 3,2x 0,5 m, kování a zámeček musí odpovídat bezpečnostním a požárními normám - únikové dveře.	ks	1,000	91 100,00	91 100,00			19 131,00		
9980-1		Urněčko-řemeslné práce									
213	R998012	Provedení otisků pro tažené prvky + materiál	soub	1,000	9 490,00	27 987,00			5 877,27		
214	R998013	pomocný materiál - latě, trámy, listy, kolíky, trny pro tažené prvky vč úpravy	soub	1,000	4 750,00	4 750,00			1 992,90		

Stavb: 65
Objekt: 1
Část: 1,1
JKSO:

Přezř, Oprava fasád administrativní budovy, kasárna J.S.Kozlany
1 - Uliční fasády
1.1.3- fasáda v Radobyčické ulici

Č.p.	Kód položky	Název	MU	Množství	Jednotková cena - základ DPH	21%	Cena celkem v Kč	J. množství	J. sum	16%	Hodnota DPH	21%	Poznámka
------	-------------	-------	----	----------	------------------------------	-----	------------------	-------------	--------	-----	-------------	-----	----------

PROTOKOL
posuzující potřebu méněprací a víceprací na akci:
„Oprava fasád administrativní budovy, Plzeň-kasárna J.S.Koziny“

za AHNM Praha:
za PS 0320 Plzeň:

Ing. Františka Ošmyková
Vít Kovanda
Zdeňka Suchá

za zhotovitele: Kypta – Stavoservis s.r.o.: Vratislav Kypta

Akce „Oprava fasád administrativní budovy, Plzeň-kasárna J.S.Koziny“ je realizována na základě uzavřené smlouvy číslo 6440-0320-2016-056 ze den 21. 11. 2016. Smluvní vztah byl uzavřen na základě výběrového řízení v elektronickém tržišti Tenderaréna.

1) Méněpráce

Akce v rozpočtu prací obsahuje v části 1.1.1-fasáda v Doudlevecké ulici, číslo položky 14, v části 1.1.2-fasáda na Štefánikovo náměstí, číslo položky 81, v části 1.1.3-fasáda z Radobyčické ulice, číslo položky 173 – příplatek za antigrafiti úpravu soklové části 2 x nátěrem, jelikož úpravu – opatřit soklovou část zapracoval do technické zprávy – specifikaci prací zhotovitel této dokumentace Ing. Kostohryz (11/2014).

Antigrafiti úprava je v rozpočtu v celkovém finančním rozsahu:

pol. č.	cena bez DPH v Kč	DPH = 21 % v Kč	cena s DPH v Kč
14	6 056,-	1 271,76	7 327,76
81	35 458,77	7 446,34	42 905,11
173	6 648,-	1 396,08	8 044,08
méněpráce celkem	48 162,77	10 114,18	58 276,95

Zhotovitel díla, který se obdobnou činností dlouhodobě zabývá, navrhl objednateli antigrafiti nátěr neprovádět (návrh navíc doložil „posudkem“ Fa. Malířství, natěračství a lakýrnictví Šlechta Přemysl – doklad v příloze) z důvodu praeností nápravných činností a jejich neekonomičnosti v případě znečištění soklu budovy. Podrobné zdůvodnění v „posudku“ Fa. Malířství, natěračství a lakýrnictví Šlechta Přemysla. Posudek v příloze protokolu.

S tímto návrhem byl seznámen i zhotovitele technické zprávy akce „oprava fasád Ing. Kostohryze, který připustil neprovedení tohoto opatření.

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout, antigrafiti nátěr neprovádět a o finanční částky řešící tuto úpravu snížit cenu akce. Tuto úpravu řešit v dodatku č. 1 předmětné smlouvy jako **méněpráce**.

2) Vícepráce

Náplň akce obsahuje i dodávku vjezdových vrat ze Štefánikovo náměstí do dvorního traktu budovy. Konkrétně se jedná o dřevěná vlysová vrata v barvě červenohnědé včetně nového el. pohonu a vlastní nosné konstrukce vrat – zárubně. V rozpočtu uvedeno v části 1.1.2-fasáda na Štefánikovo náměstí, číslo položky 124 (cena bez DPH 74 000,- Kč, DPH = 21% 15 540,- Kč, celkem včetně DPH 89 540,- Kč).

Jelikož do budovy (po uzavření smlouvy) byla umístěna další uživatelská složka, což nebylo možno znát a ani předpokládat v době přípravy zadání zakázky, která svou činností značně mění provozní režim četnosti užívání vjezdových vrat a došlo tak i k značnému zvýšení jejich provozní zátěže, je nutno konstrukci vrat změnit a změnou docílit snížení jejich váhy, zvýšit jejich tuhost, stabilitu, bezúdržbové provedení.

K bezporuchovému provozu je nutno vjezdové vrata provést jako ocelový rám z profilu Jackl (ztužení rámu) – výplň z lamel tloušťky 4 cm s jádrem z purpěny, povrch vrat s povrchovou úpravou v odstínu stávajících oken budovy, v místě umístění pohonů osadit do vrat uzamykatelná dvířka, která umožní kontrolu a odblokování pohonu v případě poruchy, panty provést ve variantě samomazací. Pohony vrat musí svým provedením zajistit četnost otvírání 60x/den.

Změna konstrukce vrat byla odsouhlasena Ing. ZOChem Karlem – zástupcem Magistrátu města Plzně – odbor památkové péče.

Z tohoto důvodu bylo dopisem (Čj. MO 127521/2017-6440 z 22. června 2017) u zhotovitel díla vyžádáno stanovisko k požadované změně včetně předložení cenové kalkulace „nových“ vjezdových vrat. Dopis v příloze protokolu. Zhotovitel díla potvrdil schopnost a ochotu realizovat požadovanou změnu a předložil požadovanou cenová kalkulaci „nových“ vrat (cena bez DPH 188 156,- Kč, DPH = 21% 39 512,76 Kč, celkem včetně DPH 227 668,76 Kč).

„nová“ vrata - cena víceprací:

název	cena bez DPH v Kč	DPH = 21 % v Kč	cena s DPH v Kč
vrata v SOD	74 000,-	15 540,-	89 540,-
„nová“ vrata	188 156,-	39 512,76	227 668,76
vícepráce celkem	114 156,-	23 972,76	138 128,76

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce.

Cena díla dle SoD:

Cena bez DPH:	9 336 970,76 Kč
21% DPH:	1 960 763,86 Kč
Cena celkem s DPH:	11 297 734,62 Kč

Cena méněprací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	48 162,77
DPH 21% v Kč:	10 114,18
Cena celkem s DPH v Kč:	58 276,95

Cena víceprací celkem:

Cena celkem bez DPH v Kč:	114 156,-
DPH 21% v Kč:	23 972,76
Cena celkem s DPH v Kč:	138 128,76

Celková cena díla dle dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH:	9 402 963,99 Kč
21% DPH:	1 974 622,44 Kč
Cena celkem s DPH:	11 377 586,43 Kč

Cena za dílo bude tedy navýšena o **79 851,81 Kč**, tzn. o **0,706 %** z ceny díla dle SoD

Proto, aby bylo možné práce řádně dokončit a předmětné prostory bezpečně a bez omezení užívat, komise doporučuje řediteli OPNI AHNM Praha výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu

vzniknuvších problémů řešit formou dodatku ke stávající SoD č. 6440-0320-2016-056 ze dne 21. 11. 2016.

Podpisy členů komise:

Ing. Františka Ošmyková

Vít Kovanda

Zdeňka Suchá

Vyjádření vedoucího skupiny provozu:

*Stručně a konkrétně
doplnění návrhů obou k návrhu subhoř*

Vyjádření vedoucího OdP Praha:

Subhoř

Rozhodnutí Ředitele OPNI AHNM Praha:

Subhoř

Ing. Jan Petrš

Ing. Jan PETRŠ

Ing. Martina Ošmyková

Ing. Vlastislav ŠEBESTA

22/8/2017

Malířství, natěračství a lakýrnictví
Šlechta Přemysl



Nátěr fasády s opatřením proti grafiti

Na základě žádosti stavební firmy Kypsta-Stavoservis s.r.o. jsem vypracoval po konzultaci s technickým poradcem firmy KEIM technologické řešení na ochranu fasády proti GRAFITI.

1. Po nátěru fasády silikátovým nátěrovým systémem je možno aplikovat Antigrafiti nátěr.
2. Při poškození fasády GRAFITI je nutné provést odstranění všech nečistot a zbytků barev.
3. Po odstranění je nutné poškozenou plochu ve většině případech přetřít silikátovým nátěrem v identickém odstínu.
4. A na závěr opět ošetřit Antigrafiti nátěrem.

Závěrem bych chtěl říct, že tento technologický postup z ekonomického a pracovního hlediska je velmi náročný a proto ho nedoporučuji. Levnější a jednodušší je poškozenou fasádu přetřít, ale k tomu je potřeba archivovat čísla odstínu a typ použitého materiálu.

Vypracoval:

Přemysl Šlechta, pracující v oboru 20 let a člen Cechu malířů, lakýrníků a tapetářů ČR



AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM

Hradební 12/772, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; IČ: 60 162 694; IDS hjaavk

Čj. MO 127521 /2017-6440

Praha 22. června 2017

Kypta – STAVOSERVIS s.r.o.
Ke střílně 331
Zruč – Senec

**Oprava fasád administrativní budovy, Plzeň-kasárna J.S.Koziny
(číslo smlouvy: 6440-0320-2016-056)**

Vážený jednateli,

na základě uzavřené smlouvy číslo 6440-0320-2016-056 ze den 21. 11. 2016 provádíte pro objednatele Českou republiku – Ministerstvo obrany akci „Oprava fasád administrativní budovy, Plzeň-kasárna J.S.Koziny“.

Náplň akce obsahuje i dodávku vjezdových vrat ze Štefánikovo náměstí do dvorního traktu budovy. Konkrétně se jedná o dřevěná vlysová vrata v barvě červenohnědé včetně nového el. pohonu a vlastní nosné konstrukce vrat – zárubně.

Jelikož do budovy byla umístěna další uživatelská složka, která svou činností značně mění provozní režim četnosti užívání vjezdových vrat a došlo tak i k značnému zvýšení jejich provozní zátěže, je nutno konstrukci vrat změnit a tím docílit snížení jejich váhy, zvýšit jejich tuhost, stabilitu, bezúdržbové provedení.

Žádám Vás proto o dodání vjezdových vrat v následujícím provedení: Ocelový rám z profilu Jackl (ztužení rámu diagonály) – výplň z lamel tloušťky 4 cm s jádrem z purpěny, povrch vrat s povrchovou úpravou v odstínu stávajících oken budovy, v místě umístění elektro pohonů osadit do vrat uzamykatelná dvířka, která umožní kontrolu a odblokování el. pohonu v případě poruchy.

Elektropohony vrat musí svým provedením zajistit četnost otvírání 60x/den.

Změna konstrukce vrat byla odsouhlasena Ing. ZOCHM Karlem – zástupcem Magistrátu města Plzně – odbor památkové péče.

Pokud vyhovíte tomuto požadavku, bude tato změna předmětem dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě.

Vaše stanovisko včetně cenové kalkulace „nových“ vjezdových vrat postupte na adresu:
Provozní středisko 0320 Plzeň, Štefánikovo náměstí 833/1, P.O.BOX 150, 304 50 Plzeň.

Kontaktní osoba: Kovanda Vít, [REDACTED]

Ing. Ladislav Hampl
vedoucí
podepsáno elektronicky